11.128
DATI TECNICI - Technical data
 materiale custodia case material metallica / metal
 frequenza funzionamento  operating frequency 50÷60 Hz
 tensione di riferimento per l’isolamento insulation reference voltage 0,72 kV
 tensione di prova  test voltage  3 kV x 1’ 50 Hz
 isolamento insulation classe E
 grado di protezione  protection degree IP 00

TTV100T.V. DI PRECISIONE
High accuracy VT
TIPO - Type   DIMENSIONI - Dimensions
Siglatura morsetti primario e secondario
Primary and secondary connections marking
kg 8
Rapporto
Ratio
Cl. 0,2
Codice - Code
Rapporto
Ratio
Cl. 0,2
Codice - Code
VA VA
100/100 V 40 TTV100100JCO 100:√3/100:√3 V 20 TTV100100UCO
110/100 V 40 TTV100110JCO 110:√3/100:√3 V 20 TTV100110UCO
115/100 V 40 TTV100115JCO 115:√3/100:√3 V 20 TTV100115UCO
220/100 V 40 TTV100220JCO 220:√3/100:√3 V 20 TTV100220UCO
230/100 V 40 TTV100230JCO 230:√3/100:√3 V 20 TTV100230UCO
380/100 V 40 TTV100380JCO 380:√3/100:√3 V 20 TTV100380UCO
400/100 V 40 TTV100400JCO 400:√3/100:√3 V 20 TTV100400UCO
440/100 V 40 TTV100440JCO 440:√3/100:√3 V 20 TTV100440UCO
500/100 V 40 TTV100500JCO 500:√3/100:√3 V 20 TTV100500UCO
600/100 V 40 TTV100600JCO 600:√3/100:√3 V 20 TTV100600UCO
800/100 V 40 TTV100800JCO 800:√3/100:√3 V 20 TTV100800UCO
1000/100 V 40 TTV1001K0JCO 1000:√3/100:√3 V 20 TTV1001K0UCO
Kz - Kazakhstan
Sono disponibili trasformatori con secondario 110V e 110:√3V e pari prestazioni, i codici di ordinazione sono come in tabella
ma con ultimo carattere 1.